

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|-----------------|------------|----------|------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 83,320,288 | 100.00 % | 66,784,588 | 100.00 % | 16,535,700 | 24.76% |
| 200 세외수입 | 8,640,303 | 10.37 % | 8,278,369 | 12.40 % | 361,934 | 4.37% |
| 210 경상적세외수입 | 7,191,669 | 8.63 % | 7,191,669 | 10.77 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 700 | 0.00 % | 700 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 3,609,400 | 4.33 % | 3,609,400 | 5.40 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 39,400 | 0.05 % | 39,400 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 3,533,169 | 4.24 % | 3,533,169 | 5.29 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 9,000 | 0.01 % | 9,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 1,448,634 | 1.74 % | 1,086,700 | 1.63 % | 361,934 | 33.31% |
| 222 부담금 | 458,000 | 0.55 % | 358,000 | 0.54 % | 100,000 | 27.93% |
| 224 기타수입 | 990,634 | 1.19 % | 728,700 | 1.09 % | 261,934 | 35.95% |
| 400 조정교부금등 | 21,390,000 | 25.67 % | 20,092,762 | 30.09 % | 1,297,238 | 6.46% |
| 420 시 · 군조정교부금등 | 21,390,000 | 25.67 % | 20,092,762 | 30.09 % | 1,297,238 | 6.46% |
| 421 시 · 군조정교부금등 | 21,390,000 | 25.67 % | 20,092,762 | 30.09 % | 1,297,238 | 6.46% |
| 500 보조금 | 20,545,700 | 24.66 % | 20,035,428 | 30.00 % | 510,272 | 2.55% |
| 510 국고보조금등 | 20,428,226 | 24.52 % | 19,918,946 | 29.83 % | 509,280 | 2.56% |
| 511 국고보조금등 | 20,428,226 | 24.52 % | 19,918,946 | 29.83 % | 509,280 | 2.56% |
| 520 시 · 도비보조금등 | 117,474 | 0.14 % | 116,482 | 0.17 % | 992 | 0.85% |
| 521 시 · 도비보조금등 | 117,474 | 0.14 % | 116,482 | 0.17 % | 992 | 0.85% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 32,744,285 | 39.30 % | 18,378,029 | 27.52 % | 14,366,256 | 78.17% |
| 710 보전수입등 | 16,252,205 | 19.51 % | 2,251,114 | 3.37 % | 14,001,091 | 621.96% |
| 711 잉여금 | 16,097,268 | 19.32 % | 2,135,114 | 3.20 % | 13,962,154 | 653.93% |
| 712 전년도이월금 | 20,946 | 0.03 % | 0 | 0.00 % | 20,946 | 순증 |
| 713 융자금원금수입 | 133,991 | 0.16 % | 116,000 | 0.17 % | 17,991 | 15.51% |
| 720 내부거래 | 16,492,080 | 19.79 % | 16,126,915 | 24.15 % | 365,165 | 2.26% |
| 721 전입금 | 16,492,080 | 19.79 % | 16,126,915 | 24.15 % | 365,165 | 2.26% |